
 

 

UCHWAŁA NR IV/31/24 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się dochody o kwotę - 465.260,15 zł w tym: dochody bieżące o kwotę - 465.260,15 zł. 

2. zmniejsza się dochody o kwotę - 52.000,00 zł w tym: dochody bieżące o kwotę - 52.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę - 633.813,55 zł w tym: wydatki majątkowe o kwotę - 17.220,00 zł wydatki 

bieżące o kwotę - 616.593,55 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę - 220.553,40 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę - 215.786,40 zł wydatki 

majątkowe o kwotę - 4.767,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku „Zadania inwestycyjne do realizacji w 2024 r.”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.”, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki majątkowe finansowane środkami z Polskiego Ładu w 2024 roku w wysokości 14.383.034,49 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych w kwocie 2.474.704,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów po zmianach - 31.433.144,50 zł w tym: dochody bieżące - 16.476.569,60 zł dochody 

majątkowe - 14.956.574,90 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach - 35.904.849,49 zł w tym: wydatki bieżące - 18.944.155,79 zł wydatki 

majątkowe - 16.960.693,70 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 3 września 2024 r.

Poz. 3929



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Rudziewicz 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr IV/31/24 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 817 125,78 116 119,32 933 245,10 

 60016  Drogi publiczne gminne 807 100,00 116 119,32 923 219,32 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
0,00 23 451,48 23 451,48 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 92 667,84 92 667,84 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 084 239,26 -45 000,00 1 039 239,26 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 576 600,00 -45 000,00 531 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 -45 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 645 354,00 4 450,00 649 804,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 364 000,00 4 450,00 368 450,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 
0,00 4 450,00 4 450,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 076 852,00 5 140,00 4 081 992,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

1 059 982,00 5 140,00 1 065 122,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 900,00 900,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
0,00 4 240,00 4 240,00 

758   Różne rozliczenia 19 543 617,80 168 000,00 19 711 617,80 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 500,00 168 000,00 170 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 168 000,00 170 500,00 

801   Oświata i wychowanie 194 332,50 26 550,83 220 883,33 

 80195  Pozostała działalność 0,00 26 550,83 26 550,83 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 26 550,83 26 550,83 

852   Pomoc społeczna 801 703,50 70 000,00 871 703,50 

 85295  Pozostała działalność 264 281,00 70 000,00 334 281,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 70 000,00 70 000,00 

855   Rodzina 1 235 989,00 14 000,00 1 249 989,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 207 664,00 14 000,00 1 221 664,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 4 000,00 4 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
0,00 10 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3929



wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 897 000,00 20 000,00 917 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 252 000,00 20 000,00 272 000,00 

  0830 Wpływy z usług 250 000,00 20 000,00 270 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
12 000,00 0,00 12 000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 7 000,00 -7 000,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 7 000,00 12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 797 700,00 34 000,00 831 700,00 

 92195  Pozostała działalność 37 700,00 34 000,00 71 700,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

0,00 4 000,00 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 31 019 884,35 413 260,15 31 433 144,50 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr IV/31/24 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

WYDATKI 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 461 053,06 320 081,78 285 025,78 0,00 285 025,78 35 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 140 971,28 9 140 971,28 1 398 428,29 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 287,84 122 067,84 122 067,84 0,00 122 067,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 600 340,90 442 149,62 407 093,62 0,00 407 093,62 35 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 158 191,28 9 158 191,28 1 398 428,29 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 9 415 971,28 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 140 971,28 9 140 971,28 1 398 428,29 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 287,84 122 067,84 122 067,84 0,00 122 067,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 555 259,12 397 067,84 397 067,84 0,00 397 067,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 158 191,28 9 158 191,28 1 398 428,29 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 067,84 48 067,84 48 067,84 0,00 48 067,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 067,84 113 067,84 113 067,84 0,00 113 067,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 7 742 542,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 742 542,99 7 742 542,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 759 762,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 759 762,99 7 759 762,99 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 162 000,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 817,00 -2 817,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 817,00 2 817,00 2 817,00 0,00 2 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 162 000,00 712 817,00 712 817,00 0,00 712 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 183,00 449 183,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 039 000,00 587 000,00 587 000,00 0,00 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 817,00 -2 817,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 817,00 2 817,00 2 817,00 0,00 2 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 039 000,00 589 817,00 589 817,00 0,00 589 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 183,00 449 183,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 817,00 2 817,00 2 817,00 0,00 2 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 817,00 242 817,00 242 817,00 0,00 242 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 817,00 -2 817,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 183,00 27 183,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 239 679,54 3 647 334,54 3 367 334,54 2 729 529,53 637 805,01 18 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 592 345,00 592 345,00 220 345,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 950,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235 748,31 235 748,31 235 748,31 174 748,31 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 473 477,85 3 883 082,85 3 603 082,85 2 904 277,84 698 805,01 18 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 590 395,00 590 395,00 220 345,00 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 233 000,00 233 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 000,00 238 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i przed zmianą 3 613 325,54 3 241 325,54 3 231 325,54 2 661 325,53 570 000,01 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3929



   miast na prawach 

powiatu) 

zmniejszenie -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 950,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 748,31 230 748,31 230 748,31 174 748,31 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 842 123,85 3 472 073,85 3 462 073,85 2 836 073,84 626 000,01 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 370 050,00 370 050,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 2 050 425,53 2 050 425,53 2 050 425,53 2 050 425,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 748,31 142 748,31 142 748,31 142 748,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 193 173,84 2 193 173,84 2 193 173,84 2 193 173,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 342 000,00 342 000,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 000,00 372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 158 000,01 158 000,01 158 000,01 0,00 158 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 000,01 178 000,01 178 000,01 0,00 178 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 950,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 550 408,99 6 546 608,99 4 393 275,11 3 391 470,00 1 001 805,11 1 753 100,77 141 767,00 258 466,11 0,00 0,00 2 003 800,00 2 003 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -185 000,00 -185 000,00 -95 000,00 -60 000,00 -35 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 169 874,00 169 874,00 80 000,00 0,00 80 000,00 89 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 535 282,99 6 531 482,99 4 378 275,11 3 331 470,00 1 046 805,11 1 752 974,77 141 767,00 258 466,11 0,00 0,00 2 003 800,00 2 003 800,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 493 027,15 4 489 227,15 2 987 042,15 2 530 100,00 456 942,15 1 392 000,00 110 185,00 0,00 0,00 0,00 2 003 800,00 2 003 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 423 027,15 4 419 227,15 2 987 042,15 2 530 100,00 456 942,15 1 322 000,00 110 185,00 0,00 0,00 0,00 2 003 800,00 2 003 800,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną 

inną niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

przed zmianą 1 392 000,00 1 392 000,00 0,00 0,00 0,00 1 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 322 000,00 1 322 000,00 0,00 0,00 0,00 1 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 932 556,91 932 556,91 561 556,91 474 850,00 86 706,91 350 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 912 556,91 912 556,91 561 556,91 474 850,00 86 706,91 330 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną 

inną niż jednostka 

samorządu 
terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 54 215,00 54 215,00 54 215,00 0,00 54 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 215,00 39 215,00 39 215,00 0,00 39 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 54 215,00 54 215,00 54 215,00 0,00 54 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 215,00 39 215,00 39 215,00 0,00 39 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 593 200,00 593 200,00 593 200,00 286 700,00 306 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -60 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 200,00 593 200,00 593 200,00 226 700,00 366 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 40 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 200,00 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 35 124,08 35 124,08 34 087,08 20 795,00 13 292,08 0,00 1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 975,60 18 975,60 0,00 0,00 0,00 18 975,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 099,68 54 099,68 34 087,08 20 795,00 13 292,08 18 975,60 1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną 

inną niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 975,60 18 975,60 0,00 0,00 0,00 18 975,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 975,60 18 975,60 0,00 0,00 0,00 18 975,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w 

szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 133 666,24 133 666,24 127 121,24 79 025,00 48 096,24 0,00 6 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 898,40 70 898,40 0,00 0,00 0,00 70 898,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 564,64 204 564,64 127 121,24 79 025,00 48 096,24 70 898,40 6 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3929



   budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną 

inną niż jednostka 
samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 898,40 70 898,40 0,00 0,00 0,00 70 898,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 898,40 70 898,40 0,00 0,00 0,00 70 898,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 939 032,50 1 939 032,50 1 023 036,00 546 513,08 476 522,92 0,00 915 996,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 361,40 -5 361,40 -5 361,40 -1 750,00 -3 611,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 361,40 15 361,40 15 361,40 3 611,40 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 949 032,50 1 949 032,50 1 033 036,00 548 374,48 484 661,52 0,00 915 996,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 611,40 -3 611,40 -3 611,40 0,00 -3 611,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 611,40 3 611,40 3 611,40 3 611,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 3 611,40 6 388,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 537,90 537,90 537,90 537,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 537,90 537,90 537,90 537,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -911,40 -911,40 -911,40 0,00 -911,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 088,60 4 088,60 4 088,60 0,00 4 088,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 562 747,50 562 747,50 551 647,50 502 467,50 49 180,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 562 747,50 562 747,50 551 647,50 500 717,50 50 930,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 29 750,00 29 750,00 29 750,00 29 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 344 281,00 344 281,00 40 534,50 1 226,58 39 307,92 0,00 303 746,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 354 281,00 354 281,00 50 534,50 1 226,58 49 307,92 0,00 303 746,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 39 307,92 39 307,92 39 307,92 0,00 39 307,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 307,92 49 307,92 49 307,92 0,00 49 307,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 600 532,49 1 254 015,49 1 244 015,49 33 390,00 1 210 625,49 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 517,00 346 517,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 630 532,49 1 284 015,49 1 274 015,49 33 390,00 1 240 625,49 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 517,00 346 517,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 319 517,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 517,00 83 517,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 517,00 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 517,00 83 517,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 69 500,00 53 500,00 53 500,00 5 870,00 47 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 500,00 48 500,00 48 500,00 5 870,00 42 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  
Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 345 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 624 455,00 741 855,00 51 425,00 0,00 51 425,00 690 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 600,00 882 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 425,00 -15 425,00 -15 425,00 0,00 -15 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 725,00 30 725,00 15 425,00 0,00 15 425,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 639 755,00 757 155,00 51 425,00 0,00 51 425,00 705 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 600,00 882 600,00 0,00 0,00 0,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 

przed zmianą 416 150,00 416 150,00 0,00 0,00 0,00 416 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 431 450,00 431 450,00 0,00 0,00 0,00 431 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 416 150,00 416 150,00 0,00 0,00 0,00 416 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 431 450,00 431 450,00 0,00 0,00 0,00 431 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 154 025,00 51 425,00 51 425,00 0,00 51 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 600,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 425,00 -15 425,00 -15 425,00 0,00 -15 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 425,00 15 425,00 15 425,00 0,00 15 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 025,00 51 425,00 51 425,00 0,00 51 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 600,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 425,00 15 425,00 15 425,00 0,00 15 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 425,00 15 425,00 15 425,00 0,00 15 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 51 425,00 51 425,00 51 425,00 0,00 51 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 425,00 -15 425,00 -15 425,00 0,00 -15 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 491 589,34 18 543 348,64 12 907 232,26 6 928 991,58 5 978 240,68 2 506 586,77 2 636 063,50 258 466,11 0,00 235 000,00 16 948 240,70 16 948 240,70 1 931 146,21 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 553,40 -215 786,40 -125 786,40 -61 750,00 -64 036,40 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 767,00 -4 767,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 633 813,55 616 593,55 511 419,55 178 359,71 333 059,84 105 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 904 849,49 18 944 155,79 13 292 865,41 7 045 601,29 6 247 264,12 2 521 760,77 2 636 063,50 258 466,11 0,00 235 000,00 16 960 693,70 16 960 693,70 1 931 146,21 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3929



 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr IV/31/24 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI 

W 2024 R. 

 

Lp. Dział Rozdz § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2024 r. 

Planowane 

wydatki na 
inwestycje 

roczne i 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2024 r 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Rok budżetowy 

2024 

W tym źródła finansowania 

Dochody 

własne j.s.t. 

Środki 

wymienione w 

art. 217 ust. 2 

pkt 8 u.f.p. 

Środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł 

środki 

określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy o 

finansach 

publicznych 

Środki 

wymienione 

w art.. 5 ust. 

1 pkt. 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 10 1043 6050 

Opracowanie projektu na 

budowę, przebudowę i 
rozbudowę stacji uzdatniania 

wody w m. Łoje. 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

2 010 01043 6230 
Dofinansowanie budowy 2 

studni 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

3 010 01044 6230 

Dofinansowanie budowy 

oczyszczalni przydomowych 5 

szt. 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

4 010 01044 6050 

Modernizacja urządzeń 

kanalizacyjnych na terenie 

Gminy Dubeninki 

1 303 954,50 1 303 954,50 53 954,50 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

5 010 01044 6050 
Budowa oczyszczalni ścieków w 

Dubeninkach 
1 326 000,00 1 326 000,00 126 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

6 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej Wobały - 

Przesławki - DW651 w systemie 

"zaprojektuj i wybuduj" 

5 885 500,00 5 885 500,00 294 275,00 5 591 225,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

7 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej 

Kiekskiejmy-Degucie w 

systemie "zaprojektuj i 

wybuduj" 

1 834 262,99 1 834 262,99 71 731,29 1 762 531,70 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

8 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej Kociołki-
Czarne - wykonanie projektu 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

9 600 60016 6058 

Budowa drogi gminnej nr 

140001N od drogi woj. Nr 651 

do miejscowości Kociołki 

1 398 428,29 1 398 428,29 591 328,29 0,00 0,00 0,00 807 100,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

10 630 63095 6058 Budowa pomostu w Linowie 154 682,92 154 682,92 57 258,92 0,00 0,00 0,00 97 424,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

11 630 63095 6058 
Budowa pomostu w 

Pluszkiejmach 
78 845,00 78 845,00 28 994,08 0,00 0,00 0,00 49 850,92 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

12 630 63095 6058 Budowa pomostu Pobłędzie 78 845,00 78 845,00 28 994,08 0,00 0,00  49 850,92 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

13 630 63095 6050 

Przygotowanie dokumentacji do 
budowy placu rekreacyjnego 

wraz z amfiteatrem w 

miejscowości Dubeninki (za 

budynkiem UG Dubeninki) 

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

14 630 63095 6050 
Altana rekreacyjna w 

miejscowości Degucie 
26 680,00 26 680,00 13 340,00 0,00 13 340,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

15 630 63095 6050 
 Siłownia zewnętrzna w 

miejscowości Budwiecie 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

16 630 63095 6050 

„Ochrona walorów 
przyrodniczych Stawu 

Młyńskiego w Żytkiejmach wraz 

z udostępnieniem go do celów 

edukacji ekologicznej“.  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

17 700 70005 6050 Odnawialne źródła energii 422 000,00 422 000,00 22 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

18 700 70005 6060 
Zakup kosiarki ciągnikowej do 

zieleńców 
27 183,00 27 183,00 27 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

19 750 75023 6060 
Zakup kotła C.O. do budynku 

Urzędu Gminy Dubeninki 
43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

20 750 75023 6050 

Modernizacja budynku Urzędu 
Gminy Dubeninki (budynek po 

Straży Granicznej w 

Dubeninkach) 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

21 750 75023 6050 
Modernizacja budynku Urzędu 

Gminy Dubeninki - zabytek 
277 000,00 277 000,00 27 500,00 249 500,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

22 750 75077 6068 
Cyberbezpieczna Gmina 

Dubeninki 
220 345,00 220 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 345,00 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3929



23 754 75404 6170 
Dofinansowanie do zakupu 

sprzętu termowizyjnego 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Powiatowa Straż 

Pożarna w 

Gołdapi 

24 754 75412 6050 
Wymiana dachu w remizie 
strażackiej w miejscowości 

Cisówek 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

25 754 75412 6050 

Modernizacja zabytkowej 

remizy strażackiej w 

Żytkiejmach 

140 000,00 140 000,00 3 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

26 754 75412 6060 
Zakup samochodu pożarniczego 

średniego OSP Żytkiejmy 
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

27 801 80101 6050 
Modernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Żytkiejmach  
1 853 800,00 1 853 800,00 418 031,90 1 435 768,10 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

28 801 80101 6050 
SP w Dubeninkach - wymiana 
źródła ciepła. 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

29 801 80101 6060 

Sprzęt nagłaśniający w sali 

gimnastycznej SP w 

Dubeninkach współfinansowane 

ze środków Urzędu 

Marszałkowskiego 

20 000,00 20 000,00 4 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

30 900 90001 6060 

Przyczepa do wywożenia 

osadów z oczyszczalni ścieków 

w Żytkiejmach 

83 517,00 83 517,00 0,00 0,00 0,00 83 517,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

31 900 90005 6230 
Dofinansowanie do wymiany 8 
pieców c.o. 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

32 900 90015 6050 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Dubeninki pn. "Rozświetlamy 

drogi i osiedla w Gminie 

Dubeninki" 

247 000,00 247 000,00 49 500,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

33 921 92120 6570 

Dotacji dla Parafii św. Andrzeja 

Boboli oraz Apostołów Piotra i 

Pawła w Dubeninkach na 
realizację zadania pn. „Andrzeju 

ratuj! Niezbędne prace 

konserwatorskie na budynku 

kościoła p.w. św. Andrzeja 

Boboli w Dubeninkach"  

390 000,00 390 000,00 10 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

34 921 92120 6570 

Dotacji dla Parafii św. Michała 

Archanioła w Żytkiejmach na 

realizację zadania pn. 
„Niezbędne nakłady na 

zabezpieczenie zabytkowego 

budynku kościoła p.w. św. 

Michała Archanioła w 

Żytkiejmach."  

390 000,00 390 000,00 10 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

35 921 92195 6050 

Żytkiejmy sękaczem stoją - 

zmaterializowanie symbolu w 

centrum wsi  

102 600,00 102 600,00 72 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

    OGÓŁEM: 16 960 693,70 16 960 693,70 2 379 744,06 12 983 524,80 59 340,00 313 517,00 1 224 570,84  

 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr IV/31/24 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

 
Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów na 2024 r. Plan wydatków na 2024 r. 

1. 600 60004 2710 

Dotacja celowa udzielona Powiatowi Gołdapskiemu w 

ramach pomocy finansowej na pokrycie deficytu programu 

przewozów pasażerskich na obszarze Gminy Dubeninki 

0 35.056,00 

2. 630 63095 6300 

Dotacja celowa udzielona Gminie Dubeninki ze środków 

budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 

przeznaczeniem na zadanie realizowane w miejscowości 

Degucie pn. „Deguckie zacisze” z konkursu „Małe Granty 

Sołeckie Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego” 

13.340,00  

 630 63095 6050 

Wydatki z dofinansowaniem w formie dotacji celowej 

udzielonej Gminie Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem 

 26.680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3929



na zadanie realizowane w miejscowości Degucie pn. 

„Deguckie zacisze” z konkursu „Małe Granty Sołeckie 

Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego” 

3. 630 63095 2330 

Dotacja celowa udzielona Gminie Dubeninki ze środków 

budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 

przeznaczeniem na zadanie realizowane w Gminie 

Dubeninki pn. „Gmina Dubeninki przyjazna owadom” z 

konkursu „Sadzenie drzew i krzewów miododajnych jako 

sposób na ochronę bioróżnorodności w województwie 

warmińsko-mazurskim” 

7.956,00  

 630 63095 4210 

Wydatki z dofinansowaniem w formie dotacji celowej 

udzielonej Gminie Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem 

na zadanie realizowane w w Gminie Dubeninki pn. 

„Gmina Dubeninki przyjazna owadom” z konkursu 

„Sadzenie drzew i krzewów miododajnych jako sposób na 

ochronę bioróżnorodności w województwie warmińsko-

mazurskim” 

 10.200,00 

4. 801 80146 2320 

Dotacja przyznana Powiatowi Ełk na dofinansowanie 

usług edukacyjnych w zakresie doradztwa metodycznego i 

doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz kadry 

kierowniczej szkół, z których korzysta kadra pedagogiczna 

Szkół Podstawowych 

0 2.000,00 

5. 801 80101 6300 

Dotacja celowa udzielona Gminie Dubeninki ze środków 

budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 

przeznaczeniem na zadanie pn. Komfortowa i bezpieczna 

sala gimnastyczna do konkursu: „Małe granty na 

infrastrukturę sportową w województwie warmińsko-

mazurskim w 2024 r.” 

16.000,00  

 801 80101 6060 

Wydatki z dofinansowaniem w formie dotacji celowej 

udzielonej Gminie Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem 

na zadanie realizowane pn. Komfortowa i bezpieczna sala 

gimnastyczna do konkursu: „Małe granty na infrastrukturę 

sportową w województwie warmińsko-mazurskim w 2024 

r.” 

 20.000,00 

 801 80101 4300 

Wydatki z dofinansowaniem w formie dotacji celowej 

udzielonej Gminie Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem 

na zadanie realizowane pn. Komfortowa i bezpieczna sala 

gimnastyczna do konkursu: „Małe granty na infrastrukturę 

sportową w województwie warmińsko-mazurskim w 2024 

r.” 

 21.000,00 

6. 921 92195 2330 

Dotacja celowa udzielona Gminie Dubeninki ze środków 

budżetu Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z przeznaczeniem na zadanie pn. „Święto 

sękacza” z konkursu „Kalendarz imprez regionalnych 

promujących żywność naturalną, tradycyjną, lokalną i 

regionalną województwa warmińsko-mazurskiego w 2024 

roku” 

7.700,00  

 921 92195 4300 

Wydatki z dofinansowaniem w formie dotacji celowej 

udzielonej Gminie Dubeninki ze środków budżetu 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 

przeznaczeniem na zadanie pn. „Święto sękacza” 

„Kalendarz imprez regionalnych promujących żywność 

naturalną, tradycyjną, lokalną i regionalną województwa 

warmińsko-mazurskiego w 2024 roku” 

 36.000,00 

 921 92195 4210 

Wydatki z dofinansowaniem w formie dotacji celowej 

udzielonej Gminie Dubeninki ze środków budżetu 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 

przeznaczeniem na zadanie pn. „Święto sękacza” 

„Kalendarz imprez regionalnych promujących żywność 

naturalną, tradycyjną, lokalną i regionalną województwa 

warmińsko-mazurskiego w 2024 roku” 

 15.425,00 

7 921 92195 6300 

Dotacja celowa udzielona Gminie Dubeninki ze środków 

budżetu Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z przeznaczeniem na zadanie pn. „Żytkiejmy 

sękaczem stoją - zmaterializowanie symbolu w centrum 

wsi” ” z konkursu „Aktywna wieś Warmii, Mazur i 

25.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3929



Powiśla „ w2024 roku” 

 921 92195 6300 

Dotacja celowa udzielona Gminie Dubeninki ze środków 

budżetu Powiatu Gołdapskiego z przeznaczeniem na 

zadanie pn. „Żytkiejmy sękaczem stoją – 

zmaterializowanie symbolu w centrum wsi”. 

5 000,00  

 921 92195 6050 

Wydatki z dofinansowaniem w formie dotacji celowej 

udzielonej Gminie Dubeninki ze środków budżetu 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 

przeznaczeniem na zadanie pn. „Żytkiejmy sękaczem stoją 

- zmaterializowanie symbolu w centrum wsi” ” z konkursu 

„Aktywna wieś Warmii, Mazur i Powiśla „ w2024 roku” 

 102.600,00 

    Razem 74.996,00 268.961,00 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr IV/31/24 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW Z POLSKIEGO ŁADU 

ORAZ DOFINANSOWANIE INNYCH ŹRÓDEŁ BEZWZROTNYCH W 2024 ROKU 

 

Lp. Dział Rozdz § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2024 r. 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

Rok budżetowy 

2024 

W tym źródła finansowania 

Dochody własne 

j.s.t. 

Środki pochodzące 

z POLSKI ŁAD 

środki określone 

w art. 5 ust. 1 

ustawy o 
finansach 

publicznych 

1 2 3 4 5 7 8 10 11 12 

1 010 01043 6050 

Opracowanie projektu na budowę, 

przebudowę i rozbudowę stacji uzdatniania 

wody w m. Łoje. 

100 000,00 0 0 100 000,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

2 010 01044 6050 
Modernizacja urządzeń kanalizacyjnych na 

terenie Gminy Dubeninki 
1 303 954,50 53 954,50 1 250 000,00 0,00 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

3 010 01044 6050 
Budowa oczyszczalni ścieków w 
Dubeninkach 

1 326 000,00 126 000,00 1 200 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

4 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej Wobały-Przesławki-

DW651 w systemie "zaprojektuj i wybuduj" 
5 885 500,00 294 275,00 5 591 225,00 0,00 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

5 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej Kiekskiejmy-Degucie 
w systemie "zaprojektuj i wybuduj" 

1 834 262,99 71 731,29 1 762 531,70 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

6 700 70005 6050 Odnawialne źródła energii 422 000,00 22 000,00 400 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

7 750 75023 6050 
Modernizacja budynku UG Dubeninki - 

zabytki 
277 000,00 27 500,00 249 500,00 0,00 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

8 754 75412 6050 
Modernizacja zabytkowej remizy strażackiej 
w Żytkiejmach 

140 000,00 3 000,00 137 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

9 801 80101 6050 
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

w Żytkiejmach 
1 853 800,00 418 031,90 1 435 768,10 0,00 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

10 801 80101 6050 SP w Dubeninkach - wymiana źródła ciepła. 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

11 900 90015 6050 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Dubeninki pn. „Rozświetlamy drogi i 
osiedla w Gminie Dubeninki” 

247 000,00 49 500,00 197 500,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

12 921 92120 6570 

Dotacji dla Parafii św. Andrzeja Boboli oraz 

Apostołów Piotra i Pawła w Dubeninkach na 
realizację zadania pn. „Andrzeju ratuj! 

Niezbędne prace konserwatorskie na budynku 

kościoła p.w. św. Andrzeja Boboli w 
Dubeninkach" 

390 000,00 10 000,00 380 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

13 921 92120 6570 

Dotacji dla Parafii św. Michała Archanioła w 

Żytkiejmach na realizację zadania pn. 
„Niezbędne nakłady na zabezpieczenie 

zabytkowego budynku kościoła p.w. św. 

Michała Archanioła w Żytkiejmach." 

390 000,00 10 000,00 380 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

14 900 90001 6060 
Przyczepa do wywożenia osadów z 
oczyszczalni ścieków w Żytkiejmach 

83 517,00 0,00 0,00 83 517,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

    OGÓŁEM: 14 383 034,49 1 085 992,69 12 983 524,80 313 517,00  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3929



 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr IV/31/24 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r. 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji 
Kwota dotacji 

Przedmiotowej Podmiotowej Celowej 
1 2 3 3 5 6 7 8 

Dotacje udzielone dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 
 

1 
 

750 
 

75095 
 
2360 

 
Stowarzyszenia działające na terenie Gminy 

 
- 

 
- 

 
18.000,00 

2 801 80153 2830 
Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża 
Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

9.100,77   

Dotacje udzielone dla jednostek należących do sektora finansów publicznych- 
 

1 
 

921 
 

92113 
 
2480 

 
Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach 

 
- 

 
431.450,00 

 
- 

 
2 

 
921 

 
92116 

 
2480 

 
Biblioteki przy GCK Dubeninki 

 
- 

 
274.280,00 

 
- 

 
3 

 
801 

 
80101 

 
2590 

 
Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża 
Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

-  
1.322.000,00 

- 

 
4 

 
801 

 
80103 

 
2590 

 
Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża 
Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej  

w Żytkiejmach 

-  
330.000,00 

- 

5 801 80149 2590 
Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża 
Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej  

w Żytkiejmach 
 18.975,60  

6 801 80150 2590 
Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża 
Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach  70.898,40  

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 9.100,77 2.447.604,00 18.000,00 
RAZEM  2.474.704,77  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3929


		2024-09-03T09:45:15+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




